V– houve glosas das tarifas bancárias no valor total de R$ 158,50, que foram devolvidas à conta do
repasse da Entidade, corrigido monetariamente pelo índice da caderneta de poupança, totalizando R$
163,46, conforme comprovante de transferência eletrônica de 07/03/2025 (anexo ao processo).

Houve saldos de R$ 9.255,69 (Nove mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e nove
centavos), e autorização formal para sua utilização em exercício subsequente; 

VI – as atividades desenvolvidas com as verbas públicas repassadas se compatibilizam com as metas
propostas, bem como os resultados alcançados, indicando análise quantitativa e qualitativa do